

ZŠ Kaštanová 412 - venkovní vstup SKAUTI - oprava schodiště - SOD

Popis	Cena
ZŠ a MŠ: Venkovní vstup Skauti	197 097,10
ZŠ a MŠ.: Venkovní vstup Skauti	197 097,10
HSV: Práce a dodávky HSV	117 575,10
1: Zemní práce	5 700,00
5: Komunikace pozemní	17 608,50
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	60 000,00
997: Přesun sutě	30 147,48
998: Přesun hmot	4 119,12
M: Práce a dodávky M	650,00
46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích	650,00
PSV: Práce a dodávky PSV	78 872,00
767: Konstrukce zámečnické	78 872,00
Celkem (bez DPH)	197 097,10
DPH	41 390,39
DPH 21 % ze základny: 197 097	41 390,39
Celkem (včetně DPH)	238 487,49

Poptávka

Vaši nabídku zpracujte v tomto souboru doplněním jednotkové ceny, případně můžete vyplnit i komentář (zvýrazněná barva vyplně). Při vyhodnocování nabídek budou akceptovány pouze původní soubory XLS. Pozměněnou nabídku nebude možné vyhodnotit.

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
			Stavba					197 097,10		
			Objekt					197 097,10		
			Skupina					117 575,10		
			Oddíl					5 700,00		
1	SUB	113106023	ZŠ a MŠ: Venkovní vstup Skauti ZŠ a MŠ...: Venkovní vstup Skauti HSV: Práce a dodávky HSV 1: Zemní práce Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikaci pro pěši s ložem z kameniva nebo žvnce a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	10,000	450,00	4 500,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/113106023		CS ÚRS 2024 01
2	SUB	113107012	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	10,000	120,00	1 200,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/113107012		CS ÚRS 2024 01
			Oddíl					17 608,50		
3	SUB	564861011	5: Komunikace pozemní Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	13,000	820,00	10 660,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/56486101110+3		CS ÚRS 2024 01
4	SUB	596211210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěši ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s výplněm spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	13,000	380,00	4 940,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/59621121010+3		CS ÚRS 2024 01
5	SUB	59245010	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 80mm barevná	m2	3,090	650,00	2 008,50	3*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		CS ÚRS 2024 01
			Oddíl					60 000,00		
6	SUB	961055111	9: Ostatní konstrukce a práce, bourání Bourání základů z betonu železového	m3	4,000	15 000,00	60 000,00	<a "="" href="https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/9610551114">https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/9610551114"stávající ŽB schodiště vč. základu		CS ÚRS 2024 01
			Oddíl					30 147,48		
7	SUB	997013211	997: Přesun sutě Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	15,226	380,00	5 785,88	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/997013211		CS ÚRS 2024 01
8	SUB	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	15,226	360,00	5 481,36	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/997013501		CS ÚRS 2024 01
9	SUB	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	152,260	25,00	3 806,50	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/997013509		CS ÚRS 2024 01
10	SUB	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	15,226	990,00	15 073,74	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/997013871		CS ÚRS 2024 01
			Oddíl					4 119,12		
11	SUB	998018001	998: Přesun hmot Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	7,628	540,00	4 119,12	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/998018001		CS ÚRS 2024 01
			Skupina					650,00		
			Oddíl					650,00		
16	SUB	460911122	M: Práce a dodávky M 46-M: Zemní práce při extr.mont.pracích Očištění vybouraných prvků z vozovek a chodníků kostek nebo dlaždic od spojovacího materiálu s původní výplní spár kamenivem, s odklizením a uložením na vzdálenost 3 m dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	10,000	65,00	650,00	https://podminky.urs.cz/it/em/CS_URS_2024_01/460911122		CS ÚRS 2024 01

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Nabízená Výměra	Jedn. Cena	Cena	Komentář zadavatele	Komentář uchazeče	Cenová soustava
Skupina		PSV: Práce a dodávky PSV					78 872,00			
Oddíl		767: Konstrukce zámečnické					78 872,00			
12	SUB	767161813	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebiratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg	m	1,600	150,00	240,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/767161813		CS ÚRS 2024 01
13	SUB	767211311VP	Montáž kovového venkovního schodiště bez zábradlí a podesty, pro šířku stupně do 1 200 mm rovného, kotveného do zdiva nebo lehčeného betonu, včetně zaměření prostoru a dopravy	komple	1,000	35 000,00	35 000,00			
14	SUB	55342002VP	schodiště venkovní přímé oboustranné dle výkresu D.01, stupně i podesta z pororostu s tahokovem do nosné kovové konstrukce, včetně tyčového zábradlí, žárového zinkování a dopravy	komple	1,000	42 000,00	42 000,00			
15	SUB	998767121	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,204	8 000,00	1 632,00	https://podminky.urs.cz/it-em/CS_URS_2024_01/998767121		CS ÚRS 2024 01

Celková cena nabídky: 197 097,10 Kč